
Požadavek Číslo Agenda Změnový požadavek Popis rozsahu změnového požadavku Počet hodin víceprací Cena hodiny Celkem

k bloku požadavku (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

B 15 Smlouva
Přidat možnost 
kdykoliv změnit 
zpracovatele smlouvy 

Změnit zpracovatele smlouvy lze v jistém stavu 
procesu (ne ve všech) a podobně garanta.  Je 
potřeba do všech stavů přidat akci, která změní 
role a odešle příslušné maily.

16 1 400,00 22 400,00

B 16 Smlouva Skript na opravu dat 
Skript na opravu dat po migraci. Příprava skriptu, 
spuštění provedlo STC.

2 1 400,00 2 800,00

B 17 Smlouva Zakládání dodatků  Změna oprávnění při zakládání dodatků 2 1 400,00 2 800,00

B 20 Faktura
Změna validace, 
rozšíření o další pole

Změna validace, rozšíření o další pole 12 1 400,00 16 800,00

B 21 Faktura Průvodka Genrování průvodky faktury a úpravy workflow 24 1 400,00 33 600,00

B 23 Faktura
Adjustace procesu 
Faktur

Průvodka schválení z DMS. Automatické přiřazení 
čísla jednacího.  Změna v názvu nákladových 
středisek. Zahájení opakované likvidace faktury.

24 1 400,00 33 600,00

B 24 Směrnice
Úprava procesu 
schvalování předpisů

Změny požadované po podepsání závazné 
specifikace workflow ‐ úprava seznámení, úprava 
procesu  ‐ přidání nadřízeného, a další drobné 
změny.

36 1 400,00 50 400,00

Celkem 162 400,00

Změnové požadavky k bloku B ‐ agenda Smlouva, Faktura a Směrnice

Příloha č. 1 Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 16/2019


